ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3524-5335

Rodovia Contorno Vitório Traiano, nº 501, Água Branca
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS JUNTO À

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE (ARSS).

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado designada pela Resolução nº

028/2018, neste ato representada pela sua Presidente, no uso de suas atribuições,

torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do processo seletivo, conforme relação

abaixo:

Enfermagem

Nome Data Nasc. Média Consid. Class.

Joice Cristina Kuchler 10/01/1997 8,95 1ª

Dieihse Sara Neuhaus Gebauer 22/05/1996 7,98 2ª

Farmácia

Nome Data Nasc. Média Consid. Class.

Laura Libardi Padilha 22/08/1997 8,63 1ª

Direito

Nome Data Nasc. Média Consid. Class.

Guilherme Zandoná 27/12/1999 8,99 1º

Luiza Herpich  04/02/1997 8,80 2º*

Vinicius Francisco Sinhorin 20/10/1999 8,80 3º

Géssica Taís Cataneo Drei 25/08/1994 8,42 4º

Natalia Luana Kamphorst 27/08/2000 8,32 5º

Beatriz Silvestro Provin 02/10/1999 8,30 6º

Kelli Brustolin Kraeski 08/12/1997 8,18 7º

Eloisa Cristina Favaro 22/06/1998 8,08 8º

Eduardo Felipe Zanette Sartori 26/05/1999 7,81 9º

Guilherme Adriano Zanon Filippi 18/09/1999 7,78 10º

Sara Caroline Thiel 10/08/1999 7,72 11º

Luciano Marcelo Pezzini 10/09/1998 7,54 12º

Bruno Savarro 01/07/1999 7,45 13º

Ana Carolina Farias Ortiz 08/04/1998 7,31 14º

Caio Bonfante Lemos 21/02/2001 7,20 15º

Gabriela Correia 29/09/2000 7,10 16º

Braian Bonfante Lemos 21/02/2001 7,04 17º

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3524-5335

Rodovia Contorno Vitório Traiano, nº 501, Água Branca
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

*Critério de desempate – item 6.1, “a” do edital.

Administração

Nome Data Nasc. Média Consid. Class.

Jéssica Zanella Rolim 25/11/1999 9,06 1º

Juliano Machado 24/09/1992 8,85 2º

Paulo Eduardo Borges Meotti 04/02/1999 8,24 3º

Alisson Adriano Ferreira Vicente 18/10/2000 7,96 4º

Ruan Mero Antunes de Moraes 15/11/1993 7,90 5º

Ana Claudia Bernardo 22/06/1992 7,80 6º

Francisco Beltrão/PR, 19 de junho de 2018.

____________________________

ALINE JAQUECELLI NARDI

Presidente da Comissão